様式第１号(第３条関係)
年　　月　　日
井原市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

井原市通話録音装置貸出申請書

このことについて、通話録音装置の貸出しを受けたいので、井原市通話録音装置貸出事業実施要綱第３条第１項の規定により、次のとおり申請します。
なお、申請にあたり、下記の同意事項に同意します。

	申請者生年月日
	　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	世帯状況
	□一人暮らし　　　□夫婦・親子のみ　　　　□その他
（□にチェックをご記入ください。）

	設置先
固定電話番号
	[bookmark: _GoBack]（　　　　　）　　　－

	携帯電話等
上記以外の電話番号
	（常時連絡の取れる番号がある場合はご記入ください。）

	緊急連絡先
	（利用者本人と連絡が取れない場合の連絡先及び電話番号をご記入ください。）

〈同意事項〉
１　貸出期限日を厳守し、装置等を返却します。
２　故意又は重大な過失により損傷又は亡失したときは、私の負担で修理又は弁償を行います。
３　装置等の使用の権利を第三者に譲渡し、貸与し、又は担保に供しません。